
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

28.02.2020 р.                                                                                                    № 53 

 

Про проведення в університеті  

оцінки корупційних ризиків  
 

Відповідно до ст. 61 Закону України «Про запобігання корупції», розділу 2 

Антикорупційної програми університету на 2019-2020 роки, затвердженої 

наказом ректора від 02.01.2019 р. № 01 та керуючись Методологією оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженого рішенням 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 02.12.2016 р. № 126, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Голові комісії з оцінки корупційних ризиків Протасу В.В. (створеної 

наказом ректора від 17.01.2019 р. № 16), далі Комісія: 

1.1 забезпечити проведення в університеті оцінку корупційних ризиків,              

в порядку і в строки, визначених робочим планом і положенням про Комісію та  

антикорупційним законодавством; 

1.2 забезпечити публікацію цього наказу на веб-сайті університету; 

1.3 у разі надходження пропозицій упродовж семи робочих днів з моменту 

публікації цього наказу від представників громадськості, експертів, (які 

володіють знаннями про внутрішнє і зовнішнє середовище університету та 

мають досвід роботи у сфері його діяльності) щодо залучення їх до складу 

Комісії, подати відповідні пропозиції ректорату щодо включення їх до складу 

Комісії. 

2. Керівникам структурних підрозділів університету надати Комісії 

інформацію про ймовірність виникнення корупційних ризиків у своїй 

діяльності. 

3. Внести зміни до п.п. 1.3 п. 1 наказу ректора від 17.01.2019 р. № 16,                    

а саме: замінити слова «голова студентського парламенту Адамович М.В.» на 

слова «голова студентського парламенту університету». 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор                                                                         Крижанівський Є.І. 


